
8

www.normandie.fr

 GRANVILLE
LE MONT-SAINT-MICHEL

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

Lu au ve Lu au ve

du 1er 
mai au 30 

septembre

du 1er 
mai au 30 
septembre

du 1er 
octobre au 

30 avril Sa - di - 
fêtes Lu au sa Lu au ve Lu - ma -

je - ve Lu au ve Lu au sa

du 1er 

mai au 30 
septembre Lu au ve

Lu au ve Lu au ve Lu au ve Di - fêtes

Période de fonctionnement PS - PVS TA PS PVS - ÉTÉ PS - PVS TA TA TA PS TA TA TA TA

GRANVILLE - Cours Jonville 6:11 7:06 8:30 8:30 8:30 8:30 12:25 14:05 (2) 16:20 17:20 17:20 18:15
GRANVILLE - Gare SNCF 6:16 7:11 8:35 8:35 8:35 8:35 12:30 * 14:10 (2) 16:25 17:25 * 17:25 * 18:20
GRANVILLE - Lycée Morandière - - - - - - 12:36 (3) - 16:31 16:31 (3) 17:31 (4) - 18:26 (4)
GRANVILLE - Maison de repos (Hôpital) 6:22 7:17 8:41 8:41 8:41 8:41 12:38 14:16 16:33 16:33 17:33 17:33 18:28
SAINT-PAIR-SUR-MER - ZA du Croissant 6:26 7:21 8:45 8:45 8:45 8:45 12:42 14:20 16:37 16:37 17:37 17:37 18:32
SAINT-PAIR-SUR-MER - La Porte des Iles 6:31 7:26 8:50 8:50 8:50 8:50 12:47 14:25 16:42 16:42 17:42 17:42 18:37
SAINT-PAIR-SUR-MER - Beausoleil 6:34 7:29 8:53 8:53 8:53 8:53 12:50 14:28 16:45 16:45 17:45 17:45 18:40
SAINT-PAIR-SUR-MER - Toque Blanche 6:36 7:31 8:55 8:55 8:55 8:55 12:52 14:30 16:47 16:47 17:47 17:47 18:42
SAINT-PAIR-SUR-MER - Pont Bleu 6:37 7:32 8:56 8:56 8:56 8:56 12:53 14:31 16:48 16:48 17:48 17:48 18:43
JULLOUVILLE - Office de tourisme 6:43 7:38 9:02 9:02 9:02 9:02 12:59 14:37 16:54 16:54 17:54 17:54 18:49
JULLOUVILLE - Edenville 6:46 7:41 9:05 9:05 9:05 9:05 13:02 14:40 16:57 16:57 17:57 17:57 18:52
CAROLLES - Salle des fêtes 6:49 (1) 7:44 (1) 9:08 (1) 9:08 (1) 9:08 (1) 9:08 13:05 (1) 14:43 (1) 17:00 17:00 18:00 18:00 18:55
CHAMPEAUX - Marquis de Tombelaine 6:54 7:49 9:13 9:13 9:13 9:13 13:10 14:48 17:05 17:05 18:05 18:05 19:00
SAINT-JEAN-LE-THOMAS - Jardin public 6:56 7:51 9:15 9:15 9:15 9:15 13:12 14:50 17:07 17:07 18:07 18:07 19:02
DRAGEY-RONTHON - Le Lavoir 6:59 7:54 9:18 9:18 9:18 9:18 13:15 14:53 17:10 17:10 18:10 18:10 19:05
GENÊTS - Auberge de jeunesse 7:03 7:58 9:22 9:22 9:22 9:22 13:19 14:57 17:14 17:14 18:14 18:14 19:09
GENÊTS - La Poste 7:04 7:59 9:23 9:23 9:23 9:23 13:20 14:58 17:15 17:15 18:15 18:15 19:10
BACILLY - Le Fougeray 7:08 8:03 9:27 9:27 9:27 9:27 13:24 15:02 17:19 17:19 18:19 18:19 19:14
VAINS - Mairie 7:11 8:06 9:30 9:30 9:30 9:30 13:27 15:05 17:22 17:22 18:22 18:22 19:17
MARCEY-LES-GRÈVES - Pont Gilbert 7:15 8:10 9:34 9:34 9:34 9:34 13:31 15:09 17:26 17:26 18:26 18:26 19:21
AVRANCHES - Gare SNCF 7:18 8:13 * 9:37 9:37 9:37 9:37 13:34 15:12 17:29 * 17:29 * 18:29 18:29 19:24 *
AVRANCHES - Place Littré 7:25 8:20 9:44 9:44 9:44 9:44 13:41 15:19 17:36 17:36 18:36 18:36 19:31
AVRANCHES - Jardin des plantes 7:29 8:24 9:48 9:48 9:48 9:48 13:45 15:23 17:40 17:40 18:40 18:40 19:35
AVRANCHES - Bd du Luxembourg 7:32 8:27 9:51 9:51 9:51 9:51 13:48 15:26 17:43 17:43 18:43 18:43 19:38
AVRANCHES - Lycée Littré 7:35 8:30 9:54 - 9:54 - 13:51 15:29 17:46 17:46 18:46 18:46 19:41
PONTAUBAULT - Mairie - - 10:01 10:01 - 10:01 - - - - - - -
COURTILS - Ecole - - 10:09 10:09 - 10:09 - - - - - - -
BEAUVOIR - Parking navettes - - 10:24 10:24 - 10:24 - - - - - - -

* Correspondance possible avec le réseau NOMAD car et/ou train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspondances données à titre indicatif
(1)  Le jeudi matin jusqu’à 15h, jour de marché, arrêt reporté rue de la Poste (à proximité de l’ancienne Poste)
(2) Desserte  effectuée par la L7
(3) Desserte uniquement le mercredi en PS
(4) Desserte uniquement du lundi au vendredi en PS   

Contacts
Service des transports publics routiers de la Manche
98 route de Candol / CS 94459 / 50009 Saint-Lô Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr

TA : Toute l’Année PS : Périodes Scolaires PVS : Petites Vacances Scolaires ÉTÉ : du 7 juillet 2022 au 31 août 2022 

Petites vacances scolaires (PVS) : Toussaint : du samedi 23 octobre 2021 au dimanche 7 novembre 2021 / Noël : du samedi 18 décembre 
2021 au dimanche 2 janvier 2022 / Hiver : du samedi 5 février 2022 au dimanche 20 février 2022 / Printemps : du samedi 9 avril 2022 au 
dimanche 24 avril 2022

  Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord) : 
À AVRANCHES : navettes scolaires vers les écoles Saint-Joseph et Sainte-Marie, les collèges Notre-Dame-de-la-Providence,
La Chaussonnière, Challemel Lacour, les lycées Littré, Notre-Dame-de-la-Providence, et la MFR de Vains
À GRANVILLE : navettes scolaires vers le collège Malraux, l’Institution Sévigné, et le Groupe FIM

Horaires et points de montée à consulter sur : nomad.normandie.fr

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau 
la carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charg-
er de nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement 
sur smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli 
NOMAD Car Normandie téléchargeable gratuitement



8

www.normandie.fr

 LE MONT-SAINT-MICHEL
GRANVILLE

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

Contacts
Service des transports publics routiers de la Manche
98 route de Candol / CS 94459 / 50009 Saint-Lô Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022

Lu au ve Lu au ve Lu au sa

du 1er 
mai au 30 

septembre Lu au sa Lu au ve Lu au ve Lu au ve

du 1er 

mai au 30 
septembre

du 1er 

mai au 30 
septembre

du 1er 
octobre au 

30 avril Sa - di - 
fêtes

Di - fêtes Lu au ve Lu au ve Lu au ve
Période de fonctionnement PS - PVS TA TA TA TA TA TA TA PS PVS - ÉTÉ PS - PVS TA

BEAUVOIR - Parking navettes - - - - - - - - 17:40 17:40 - 17:40
COURTILS - Ecole - - - - - - - - 17:55 17:55 - 17:55
PONTAUBAULT - Mairie - - - - - - - - 18:03 18:03 - 18:03
AVRANCHES - Lycée Littré 6:10 7:10 8:35 8:35 12:30 14:05 16:35 17:30 18:13 - 18:13 -
AVRANCHES - Bd du Luxembourg 6:13 7:13 8:38 8:38 12:33 14:08 16:38 17:33 18:16 18:16 18:16 18:16
AVRANCHES - Jardin des plantes 6:16 7:16 8:41 8:41 12:36 14:11 16:41 17:36 18:19 18:19 18:19 18:19
AVRANCHES - Place Littré 6:19 7:19 8:44 8:44 12:39 14:14 16:44 17:39 18:22 18:22 18:22 18:22
AVRANCHES - Gare SNCF 6:25 7:25 8:50 8:50 12:45 * 14:20 16:50 17:45 18:28 18:28 18:28 18:28
MARCEY-LES-GRÈVES - Pont Gilbert 6:28 7:28 8:53 8:53 12:48 14:23 16:53 17:48 18:31 18:31 18:31 18:31
VAINS - Mairie 6:32 7:32 8:57 8:57 12:52 14:27 16:57 17:52 18:35 18:35 18:35 18:35
BACILLY - Le Fougeray 6:34 7:34 8:59 8:59 12:54 14:29 16:59 17:54 18:37 18:37 18:37 18:37
GENÊTS - La Poste 6:39 7:39 9:04 9:04 12:59 14:34 17:04 17:59 18:42 18:42 18:42 18:42
GENÊTS - Auberge de jeunesse 6:41 7:41 9:06 9:06 13:01 14:36 17:06 18:01 18:44 18:44 18:44 18:44
DRAGEY-RONTHON - Le Lavoir 6:45 7:45 9:10 9:10 13:05 14:40 17:10 18:05 18:48 18:48 18:48 18:48
SAINT-JEAN-LE-THOMAS - Jardin public 6:49 7:49 9:14 9:14 13:09 14:44 17:14 18:09 18:52 18:52 18:52 18:52
CHAMPEAUX - Marquis de Tombelaine 6:51 7:51 9:16 9:16 13:11 14:46 17:16 18:11 18:54 18:54 18:54 18:54
CAROLLES - Salle des fêtes 6:56 (1) 7:56 (1) 9:21 (1) 9:21 13:16 (1) 14:51 (1) 17:21 18:16 18:59 18:59 18:59 18:59
JULLOUVILLE - Edenville 6:59 7:59 9:24 9:24 13:19 14:54 17:24 18:19 19:02 19:02 19:02 19:02
JULLOUVILLE - Office de tourisme 7:02 8:02 9:27 9:27 13:22 14:57 17:27 18:22 19:05 19:05 19:05 19:05
SAINT-PAIR-SUR-MER - Pont Bleu 7:06 8:06 9:31 9:31 13:26 15:01 17:31 18:26 19:09 19:09 19:09 19:09
SAINT-PAIR-SUR-MER - Toque Blanche 7:07 8:07 9:32 9:32 13:27 15:02 17:32 18:27 19:10 19:10 19:10 19:10
SAINT-PAIR-SUR-MER - Beausoleil 7:09 8:09 9:34 9:34 13:29 15:04 17:34 18:29 19:12 19:12 19:12 19:12
SAINT-PAIR-SUR-MER - Ancienne gare 7:12 8:12 9:37 9:37 13:32 15:07 17:37 18:32 19:15 19:15 19:15 19:15
SAINT-PAIR-SUR-MER - ZA du Croissant 7:17 8:17 9:42 9:42 13:37 15:12 17:42 18:37 19:20 19:20 19:20 19:20
GRANVILLE - Maison de repos (Hôpital) 7:21 8:21 9:46 9:46 13:41 15:16 17:46 18:41 19:24 19:24 19:24 19:24
GRANVILLE - Lycée Morandière 7:23 (2) 8:23 (2) 9:48 (2) - - - - - - - - -
GRANVILLE - Gare SNCF 7:28 8:28 9:53 9:53 13:46 15:21 17:51 18:46 19:29 19:29 19:29 19:29 *
GRANVILLE - Cours Jonville 7:35 8:35 10:00 10:00 13:53 15:28 17:58 18:53 19:36 19:36 19:36 19:36

* Correspondance possible avec le réseau NOMAD car et/ou train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspondances données à titre indicatif
(1)  Le jeudi matin jusqu’à 15h, jour de marché, arrêt reporté rue de la Poste (à proximité de l’ancienne Poste)
(2) Desserte uniquement du lundi au vendredi en PS

TA : Toute l’Année PS : Périodes Scolaires PVS : Petites Vacances Scolaires ÉTÉ : du 7 juillet 2022 au 31 août 2022 

Petites vacances scolaires (PVS) : Toussaint : du samedi 23 octobre 2021 au dimanche 7 novembre 2021 / Noël : du samedi 18 décembre 
2021 au dimanche 2 janvier 2022 / Hiver : du samedi 5 février 2022 au dimanche 20 février 2022 / Printemps : du samedi 9 avril 2022 au 
dimanche 24 avril 2022

  Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord) : 
À GRANVILLE : navettes scolaires vers le collège Malraux, l’Institution Sévigné, et le Groupe FIM
À AVRANCHES : navettes scolaires vers les écoles Saint-Joseph et Sainte-Marie, les collèges Notre-Dame-de-la-Providence,
La Chaussonnière, Challemel Lacour, les lycées Littré, Notre-Dame-de-la-Providence, et la MFR de Vains
 
Horaires et points de montée à consulter sur : nomad.normandie.fr

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau 
la carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charg-
er de nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement 
sur smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli 
NOMAD Car Normandie téléchargeable gratuitement


